
2012 жылға Атбасар ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Атбасар ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 6 желтоқсандағы № А-
12/490 қаулысы. Ақмола облысы Атбасар ауданының Әділет басқармасында 2011
жылғы 30 желтоқсанда № 1-5-176 тіркелді. Қолданылу мерзімінің аяқталуына 
байланысты қаулының күші жойылды - Ақмола облысы Атбасар ауданы әкімі 
аппараты жетекшісінің 2013 жылғы 26 наурыздағы № 01-359 хатымен
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты қаулының күші 
жойылды - Ақмола облысы Атбасар ауданы әкімі аппараты жетекшісінің 
26.03.2013 № 01-359 хатымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 

 жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару Республикасындағы
туралы», 2001 жылғы 23 қаңтардағы  қамту туралы» «Халықты жұмыспен
Заңдарына, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы 

 бекітілген «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан қаулысымен
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы» қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру мен қаржыландыру 

 сәйкес,жұмыс іздеуде қиыншылық көріп жүрген жұмыссыздарды ережелеріне
әлеуметтік қорғау мақсатында,оларды уақытша жұмыспен қамтуды қамтамасыз 
ету үшін Атбасар ауданының әкімдігі қаулы етеді:
      1. 2012 жылға Атбасар ауданында қоғамдық жұмыстары ұйымдастырылсын.
      2. 2012 жылға Атбасар ауданындағы ұйымдардың қосымша  қоғамдық тізбесі
жұмыстардың түрлері, көлемі, нақты шарттары, қатысушылардың еңбегіне 
төленетін ақының мөлшері, қаржыландыру көздері, сұраныс және ұсыныс 
б е к і т і л с і н .
      3. 2012 жылға қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемдері және нақты 
талаптары, қатысушылардың еңбек төлемінің көлемдері, қаржыландыру көздері, 
қоғамдық жұмыстарға сұраныс және ұсыныстар туралы қоса ұсынылған Атбасар 
ауданындағы ұйымдардың тізімі бекітілсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Атбасар ауданы әкімінің орынбасары 
Ж . Ғ . Қ а ж е н о в к е  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Атбасар ауданының әкімі                         Р.Әубәкіров



А қ м о л а  о б л ы с ы  А т б а с а р
а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  6  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№ А-12/490 қаулысына қосымша

2012 жылға Атбасар ауданында ұйымдардың
қосымша тізбесі қоғамдық жұмыстардың
түрлері, көлемі мен нақты шарттары,
қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының
мөлшері және оларды қаржыландыру

№ Ұйымдардың аты
Қоғамдық жұмыстардың
түрлері

Орындалған  
жұмыстардың көлемі

С ұ р а
ныстар

1 2 3 4 5

1

Атбасар ауданы әкімдігі 
жанындағы «Атбасар 
коммун-энерго» шаруашылық 
жүргізу құқығындағы мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорын

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

330000 шаршы метр 55

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

15000 құжат 10

Ғимараттарды жинауда 
к ө м е к
көрсету

9 0 0 0 0
шаршы метр 15

Хат-хабарды жеткізу 5000 құжат 5

2

Атбасар ауданы әкімдігі 
жанындағы «Атбасар су» 
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорын

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

7500 құжат 5

Хат-хабарды жеткізу 5000 құжат 5

3
«Атбасар ауданының білім беру 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

6000 құжат 4

Ғимараттарды жинауда 
көмек көрсету

4 8 0 0 0
шаршы метр

8

Ас дайындау кезінде 
көмек көрсету

95040 сағат 44

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек көрсету

2 нысан 2

Хат-хабарды жеткізу 2000 құжат 2

4
«Атбасар ауданының Атбасар 
қаласы әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

112500 құжат 75

Хат-хабарды жеткізу 
көрсету

50000 құжат 50

Ғимараттарды жинауда 
көмек көрсету

1 2 0 0 0 0
шаршы метр

20



Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

90000 шаршы метр 15

5.
«Атбасар ауданының Борисовка 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

48000 шаршы метр 8

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек көрсету

4 нысан 4

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

3000 құжат 2

6.
«Атбасар ауданының Есенгелді 
ауылдық округі әкімінің аппараты
» мемлекеттік мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

6000 шаршы метр 1

Хат-хабарды жеткізу 1000 құжат 1

Әлеуметтік карта 
ресімдеуде көмек 
көрсету көрсету

1500 құжат 1

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

1500 құжат 1

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек көрсету

6 нысан 6

Малдарды ветеринарлық
өңдеуді жүргізу

800 бас 2

7.
«Атбасар ауданының Макеевка 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

1800 шаршы метр 3

Әлеуметтік карта 
ресімдеуде көмек 
көрсету көрсету

1500 құжат 1

Хат-хабарды жеткізу 2000 құжат 2

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек көрсету

6 нысан 6

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

3000 құжат 2

Малдарды ветеринарлық
өңдеуді жүргізу

800 бас 2

8.
«Атбасар ауданының Мариновка 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

180000 шаршы метр 30

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

6000 құжат 4

Хат-хабарды жеткізу 2000 құжат 2

Малдарды ветеринарлық
өңдеуді жүргізу

800 бас 2

Әлеуметтік карта 
ресімдеуде көмек 
көрсету

3000 құжат 2



9

«Атбасар ауданының 
Новоалександровка селолық округі
әкімінің аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

54000 шаршы метр 9

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек

8 нысан 8

Ғимараттарды жинауда 
көмек көрсету

120000 шаршы метр 2

Малдарды ветеринарлық
өңдеуді жүргізу

800 бас 2

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

3000 құжат 2

Хат-хабарды жеткізу 1000 құжат 1

10
.

«Атбасар ауданының 
Новосельский селолық округі 
әкімінің аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

48000 шаршы метр 8

Ғимараттарды жинауда 
көмек көрсету

24000 шаршы метр 4

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек көрсету

8 нысан 8

Хат-хабарды жеткізу 2000 құжат 2

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

3000 құжат 2

Малдарды ветеринарлық
өңдеуді жүргізу көрсету

800 бас 2

Әлеуметтік карта 
ресімдеуде көмек 
көрсету көрсету

3000 құжат 2

11
.

«Атбасар ауданының Октябрьский 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Малдарды ветеринарлық
өңдеуді жүргізу

800 бас 2

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек көрсету

12 нысан 12

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

84000 шаршы метр 14

Хат-хабарды жеткізу 1000 құжат 1

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

1500 құжат 1

12
.

«Атбасар ауданының Покровка 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

48000 шаршы метр 8

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек

4 нысан 4

Әлеуметтік карта 
ресімдеуде көмек 
көрсету

3000 құжат 2

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

24000 шаршы метр 4



13 «Атбасар ауданының Полтавка 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек

4 нысан 4

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

3000 құжат 2

14
«Атбасар ауданының Сепе 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

18000 шаршы метр 3

Құжаттарды өңдеуде 
көмек

1500 құжат 1

Малдарды ветеринарлық
өңдеуді жүргізу

400 бас 1

15
«Атбасар ауданының Сергеевка 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

66000 шаршы метр 11

Малдарды ветеринарлық
өңдеуді жүргізу

800 бас 2

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек көрсету

16 нысан 16

Әлеуметтік карталар 
ресімдеуде көмек 
көрсету

1500 құжат 1

Хат-хабарды жеткізу 1000 құжат 1

Ғимараттарды жинауда 
көмек көрсету

1 2 0 0 0
шаршы метр

2

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

3000 құжат 2

16
«Атбасар ауданының Сочинский 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

1500 құжат 1

Малдарды ветеринарлық
өңдеуді жүргізу

800 бас 2

Әлеуметтік карталар 
ресімдеуде көмек 
көрсету көрсету

1500 құжат 1

17
«Атбасар ауданының Телман 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

84000 шаршы метр 14

Ғимараттарды жинауда 
көмек

3 6 0 0 0
шаршы метр

6

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек көрсету

10 нысан 10

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

3000 құжат 2

Малдарды ветеринарлық
өңдеуді жүргізу

800 бас 2

Хат-хабарды жеткізу 2000 құжат 2

Әлеуметтік карталар 
ресімдеуде көмек 
көрсету

3000 құжат 2



18
«Атбасар ауданы Шұңқыркөл 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

18000 шаршы метр 3

Ғимараттарды жинауда 
көмек

30000
шаршы метр

5

Малдарды ветеринарлық
өңдеуді жүргізу

800 бас 2

Хат-хабарды жеткізу 2000 құжат 2

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек көрсету

4 нысан 4

Құжаттарды өңдеуде 
көмек көрсету

3000 құжат 2

19
«Атбасар ауданының Ярославка 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Көркейту бойынша 
жұмыстарды өткізуде 
көмек көрсету

42000 шаршы метр 7

Ғимараттарды жылу 
беруде көмек

8 нысан 8

Ғимараттарды жинауда 
көмек көрсету

3 ғимарат 3

кестенің жалғасы

Ұ с ы
ныстар

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р д ы ң
нақты шарттары

Қатысушылардың 
еңбекақысының өлшемдерi

Қаржыландыру
көздері

6 7 8 9

55 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

10 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

15 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

5
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

5 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

5 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

4 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

8
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

44 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет



75 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

50
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

20
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

15 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

8 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

4 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

6 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

3 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

6 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

30 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

4 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет



2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

9
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

8
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

8 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

4 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

8
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

12 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

14 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

8 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

4 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

4
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет



4 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

3
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

11 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

16 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

1 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

14 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

6 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

10 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

3
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет



5 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2
Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

4 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

2 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

7 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

8 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

3 Қолданыстағы еңбек заңнамасына сәйкес 
жасалған шартқа сай

Ең төменгі жалақы 
мөлшерінде

Аудандық 
бюджет

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


